

UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA

113-01-05-00-00 Tasa Regulación ERSAPS 2%

06/12/18 Página 1

Del 01/11/18 Al 30/11/18

Cuenta	Concepto	Refe	Docu.	Partida No.	Debe	Haber	Saldo
					Saldo Anterior		-51,337.18
01/11/18	Ingresos Del Dia 01/11/18	Ingresos	2018-11-14	VI-0111	0.00	506.22	-51,843.40
02/11/18	Ingresos Del Dia 02/11/18	Ingresos	2018-11-17	VI-0211	0.00	429.88	-52,273.28
03/11/18	Ingresos Del Dia 03/11/18	Ingresos	2018-11-25	VI-0311	0.00	67.82	-52,341.10
04/11/18	Ingresos Del Dia 05/11/18	Ingresos	2018-11-179	VI-0511	0.00	653.50	-52,994.60
05/11/18	Ingresos Del Dia 06/11/18	Ingresos	2018-11-34	VI-0611	0.00	646.39	-53,640.99
06/11/18	Ingresos Del Dia 07/11/18	Ingresos	2018-11-39	VI-0711	0.00	631.59	-54,272.58
07/11/18	Ingresos Del Dia 08/11/18	Ingresos	2018-11-42	VI-0811	0.00	447.61	-54,720.19
08/11/18	Ingresos Del Dia 09/11/18	Ingresos	2018-11-45	VI-0911	0.00	450.83	-55,171.02
09/11/18	Ingresos Del Dia 10/11/18	Ingresos	2018-11-48	VI-1011	0.00	168.54	-55,339.56
10/11/18	Ingresos Del Dia 12/11/18	Ingresos	2018-11-49	VI-1211	0.00	483.37	-55,822.93
11/11/18	Ingresos Del Dia 13/11/18	Ingresos	2018-11-136	VI-1311	0.00	350.14	-56,173.07
12/11/18	Ingresos Del Dia 14/11/18	Ingresos	2018-11-59	VI-1411	0.00	343.16	-56,516.23
13/11/18	Ingresos Del Dia 15/11/18	Ingresos	2018-11-62	VI-1511	0.00	333.93	-56,850.16
14/11/18	Ingresos Del Dia 16/11/18	Ingresos	2018-11-65	VI-1611	0.00	438.53	-57,288.69
15/11/18	Ingresos Del Dia 17/11/18	Ingresos	2018-11-67	VI-1711	0.00	63.14	-57,351.83
16/11/18	Ingresos Del Dia 19/11/18	Ingresos	2018-11-73	VI-1911	0.00	574.92	-57,926.75
17/11/18	Ingresos Del Dia 20/11/18	Ingresos	2018-11-76	VI-2011	0.00	387.42	-58,314.17
18/11/18	Ingresos Del Dia 21/11/18	Ingresos	2018-11-78	VI-2111	0.00	304.70	-58,618.87
19/11/18	Ingresos Del Dia 22/11/18	Ingresos	2018-11-81	VI-2211	0.00	355.97	-58,974.84
20/11/18	Ingresos Del Dia 23/11/18	Ingresos	2018-11-84	VI-2311	0.00	365.99	-59,340.83
21/11/18	Ingresos Del Dia 24/11/18	Ingresos	2018-11-87	VI-2411	0.00	73.88	-59,414.71
22/11/18	Ingresos Del Dia 26/11/18	Ingresos	2018-11-88	VI-2611	0.00	547.06	-59,961.77
23/11/18	Ingresos Del Dia 27/11/18	Ingresos	2018-11-91	VI-2711	0.00	429.41	-60,391.18
24/11/18	Ingresos Del Dia 28/11/18	Ingresos	2018-11-94	VI-2811	0.00	291.19	-60,682.37
25/11/18	Ingresos Del Dia 29/11/18	Ingresos	2018-11-97	VI-2911	0.00	196.77	-60,879.14
26/11/18	Ingresos Del Dia 30/11/18	Ingresos	2018-11-104	VI-3011	0.00	436.55	-61,315.69
Total:					0.00	9,978.51	

Francisco Elias Mejia



[Handwritten signature]



RECIBO DE PAGO
INGRESOS CORRIENTES

T.G.R.1
TESORERIA GENERAL DE
LA REPÚBLICA

RTN O N° DE IDENTIDAD
RTN - 0512-9017-92714-3

2 N° DE RECIBO
TGR-005637793

RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL COMPLETA SI ES SOCIEDAD O APELLIDOS Y NOMBRES SI ES PERSONA NATURAL
AGUAS DE LA LIMA

CÓDIGO		TOTAL
15299 - 000	15299 - Venta de Servicios Varios	L. 9,978.51
TOTAL A PAGAR: NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO 51/100.		L. 9,978.51

lunes, 10 de diciembre de 2018 11:41 a.m.

Fecha y Hora de Generación

Para uso exclusivo del banco

FECHA DE PAGO		
DIA	MES	AÑO
10	12	2018

CODIGO BANCO				
0	9	0	1	2

Sello Oficial Recaudadora

Copia: Contribuyente



Firma de Contribuyente

VALOR RECIBIDO	
8	NÚMERO DE RECIBO TGR: 005637793
	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN: 05129017927143
	NOMBRE CONTRIBUYENTE: AGUAS DE LA LIMA
	5794 PAGO IMPUESTOS DEL FORM. TRAD TGR
	01356 JOSE GONZALEZ RAMOS
	FIRMA DEL CAJERO
	202 AGENCIA LA LIMA
	RECIBIDO 9.978.51
	13:38:35 10/12/2018 AUT:297223
	BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A